ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2024
V/v điều chỉnh tiến độ thực hiện gói thầu
Toàn bộ khối lượng thi công xây dựng và

lắp đặt thiết bị thuộc dự án Hạ tầng kỹ
thuật hai bên sông Hà Thanh (đoạn từ

cầu Đôi đến cầu Hoa Lư)

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 887/SKHĐT-ĐTTĐ
ngày 10/4/2024 về việc điều chỉnh tiến độ thực hiện gói thầu Toàn bộ khối lượng
thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị thuộc dự án Hạ tầng kỹ thuật hai bên sông Hà
Thanh (đoạn từ cầu Đôi đến cầu Hoa Lư), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh tiến độ thực hiện gói thầu Toàn bộ khối
lượng thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị, thuộc dự án Hạ tầng kỹ thuật hai bên
sông Hà Thanh (đoạn từ cầu Đôi đến cầu Hoa Lư) để triển khai các công việc còn
lại chưa thi công hoàn chỉnh và hạng mục Mở rộng cầu Đôi và sửa chữa cầu Đôi
hiện trạng, tại lý trình Km3 + 914/QL.19 đến hết ngày 30/9/2024 như đề xuất của
Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. UBND thành phố Quy Nhơn có trách nhiệm chỉ đạo Ban QLDA ĐTXD
và phát triển quỹ đất thành phố Quy Nhơn và Liên danh các Nhà thầu tập trung

nhân lực, thiết bị, vật tư … thi công hoàn thiện, bàn giao công trình vào đúng thời

gian nêu trên, đảm bảo yêu cầu kỹ thuật, mỹ quan đô thị theo quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, NN&PTNT, GTVT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tự Công Hoàng

2788 16 04